กุมภาพันธ์ 2568 ของสถานีตำรวจภูธรลานสกา นั้น 
            การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 ของสถานีตำรวจภูธรลานสกา  
จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลานสกาปิโตรเลียม 2008 โดยเสนอราคา          
เป็นเงินทั้งสิ้น 81,900 บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก  
       ( ประภาส  ศรีสังข์จร ) 

ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรลานสกา